
Meldeergebnis
Hessische Meisterschaften 2021

Abschnitt 1 am 10.07.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: SV Gelnhausen

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:20

Beginn: 10:00

Stand: 07.07.2021, 21:44:56 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Barbarossa-Bad
Barbarossastraße 46
63571 Gelnhausen



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2021 Meldeergebnis
am 10.07.2021 im Barbarossa-Bad Seite: 1
Veranstalter: HSV / Ausrichter: SV Gelnhausen

Live-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Abschnitt 1 - Samstag 10.07.2021
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:20 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 10:45 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 16 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:13 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 00:45,15
Bahn 3 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 00:32,65
Bahn 4 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:32,28
Bahn 5 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,59
Bahn 6 Alina Reisch  2006 Gießener SV 00:37,00

Lauf 2/7 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 00:31,40
Bahn 2 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 00:31,00
Bahn 3 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,68
Bahn 4 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,55
Bahn 5 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,60
Bahn 6 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:30,87
Bahn 7 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,33
Bahn 8 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,48



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2021 Meldeergebnis
am 10.07.2021 im Barbarossa-Bad Seite: 2
Veranstalter: HSV / Ausrichter: SV Gelnhausen

Live-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:30,10
Bahn 2 Dohee Kim  2007 Bad Homburger SC 00:30,00
Bahn 3 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 00:29,47
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 MT Melsungen 00:28,87
Bahn 5 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,43
Bahn 6 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,95
Bahn 7 Maja Lucia Stahl  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,03
Bahn 8 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 00:30,47

Lauf 4/7 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,51
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:29,56
Bahn 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,74
Bahn 4 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:27,65
Bahn 5 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:27,93
Bahn 6 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,39
Bahn 7 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,67
Bahn 8 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,53

Lauf 5/7 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:30,11
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,84
Bahn 3 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:28,35
Bahn 4 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:27,54
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:28,20
Bahn 6 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,46
Bahn 7 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,04
Bahn 8 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:30,25

Lauf 6/7 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 00:31,30
Bahn 2 Isabelle Schweppe  2004 Bad Homburger SC 00:29,11
Bahn 3 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:28,19
Bahn 4 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:28,64
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:31,03
Bahn 6 Saskia Reuter  1995 SG ACT/Baunatal 00:27,89
Bahn 7 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 00:26,51
Bahn 8 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 00:26,73

Lauf 7/7 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:29,05
Bahn 2 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,16
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,82
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:26,76
Bahn 5 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:26,99
Bahn 6 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,87
Bahn 7 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 00:28,57
Bahn 8 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,24
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 00:32,79
Bahn 4 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 00:29,90
Bahn 5 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 00:32,00
Bahn 6 Emilius Kirchner  2006 TuS Griesheim 00:33,77

Lauf 2/6 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 00:30,64
Bahn 2 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 00:28,55
Bahn 3 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:27,99
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:25,39
Bahn 5 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:25,85
Bahn 6 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:28,14
Bahn 7 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,50
Bahn 8 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,54

Lauf 3/6 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 00:28,57
Bahn 3 Joshua Piel  2005 SG Frankfurt 00:25,87
Bahn 4 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:25,03
Bahn 5 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 00:25,86
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,97
Bahn 7 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 00:32,24

Lauf 4/6 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 00:28,56
Bahn 2 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 00:28,09
Bahn 3 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,71
Bahn 4 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,44
Bahn 5 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,64
Bahn 6 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:27,68
Bahn 7 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 00:28,47
Bahn 8 Till Behringer  2004 SG Frankfurt 00:30,26

Lauf 5/6 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yves Timo Kempf  2003 WSV Großkrotzenburg 00:28,25
Bahn 2 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 00:26,15
Bahn 3 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:24,64
Bahn 4 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,21
Bahn 5 Matteo Thierfelder  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,39
Bahn 6 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,22
Bahn 7 Can Pascal Steiner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,23
Bahn 8 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 00:28,43
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Hessische Meisterschaften 2021 Meldeergebnis
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Heelein  2000 SG Frankfurt 00:26,50
Bahn 3 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,43
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:22,82
Bahn 5 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,05
Bahn 6 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:25,46

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 00:40,00
Bahn 2 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,20
Bahn 3 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,65
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,13
Bahn 5 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 00:33,33
Bahn 6 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 00:34,96
Bahn 7 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:35,28

Lauf 2/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 00:36,63
Bahn 3 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,24
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 00:32,95
Bahn 5 Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 00:34,04
Bahn 6 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,33

Lauf 3/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 00:35,00
Bahn 2 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:34,16
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,74
Bahn 4 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 00:32,03
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:32,53
Bahn 6 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 00:33,53
Bahn 7 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,86
Bahn 8 Anne Wagner  2005 Marburger SV 00:35,38

Lauf 4/5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,96
Bahn 2 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:36,00
Bahn 3 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,37
Bahn 4 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 00:37,69
Bahn 5 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,75
Bahn 6 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:34,19
Bahn 7 Luna Mertins  1999 SG Frankfurt 00:30,65
Bahn 8 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 00:31,48
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,63
Bahn 2 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,96
Bahn 3 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,60
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:31,53
Bahn 5 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,10
Bahn 6 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,61
Bahn 7 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,49
Bahn 8 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:35,45

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 00:29,77
Bahn 2 Till Behringer  2004 SG Frankfurt 00:33,46
Bahn 3 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 00:38,53
Bahn 4 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,75
Bahn 5 Yves Timo Kempf  2003 WSV Großkrotzenburg 00:31,57
Bahn 6 Niklas Heelein  2000 SG Frankfurt 00:31,00
Bahn 7 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,03
Bahn 8 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 00:30,04

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:24,00
Bahn 2 Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,86
Bahn 3 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:18,98
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 01:16,41
Bahn 5 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,65
Bahn 6 Maja Lucia Stahl  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:20,63
Bahn 7 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:23,52
Bahn 8 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:40,00

Lauf 2/4 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 01:30,05
Bahn 2 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:20,45
Bahn 3 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:17,96
Bahn 4 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 01:13,45
Bahn 5 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,61
Bahn 6 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,59
Bahn 7 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 01:23,06
Bahn 8 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 01:40,19
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:27,92
Bahn 3 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 01:22,07
Bahn 4 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,49
Bahn 5 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,78
Bahn 6 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 01:23,00

Lauf 4/4 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 01:19,76
Bahn 3 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:20,56
Bahn 4 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 01:17,34
Bahn 5 Jasmin Lemanschick  2000 WSV Großkrotzenburg 01:20,23
Bahn 6 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:15,87
Bahn 7 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 01:16,11

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Sawyer Scheffler  2006 Marburger SV 01:28,02
Bahn 2 Jaden Gabriel Rivera  2006 SG Frankfurt 01:18,96
Bahn 3 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:14,83
Bahn 4 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:14,18
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:14,22
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,37
Bahn 7 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:25,71

Lauf 2/4 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 01:26,35
Bahn 3 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:15,20
Bahn 4 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:09,65
Bahn 5 Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 01:12,50
Bahn 6 Valentin Trabert  2005 SG Wetterau 01:25,61

Lauf 3/4 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 01:21,54
Bahn 3 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 01:15,01
Bahn 4 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,47
Bahn 5 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 01:11,43
Bahn 6 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:19,52

Lauf 4/4 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:18,00
Bahn 2 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 01:09,05
Bahn 3 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 01:15,37
Bahn 5 Florian Lippke  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,75
Bahn 6 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,51
Bahn 7 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 01:06,69
Bahn 8 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,82
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dohee Kim  2007 Bad Homburger SC 01:20,00
Bahn 3 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 01:10,36
Bahn 4 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 01:08,53
Bahn 5 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 01:09,75
Bahn 6 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,62

Lauf 2/4 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 01:15,50
Bahn 3 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:09,53
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:07,34
Bahn 5 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,91
Bahn 6 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:14,42
Bahn 7 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,34

Lauf 3/4 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,69
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:08,91
Bahn 4 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:12,41
Bahn 5 Marlene Garijo  2004 Bad Homburger SC 01:15,00
Bahn 6 Isabelle Schweppe  2004 Bad Homburger SC 01:08,90
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,30

Lauf 4/4 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,51
Bahn 3 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 01:06,38
Bahn 4 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,95
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 01:12,40
Bahn 6 Luna Mertins  1999 SG Frankfurt 01:02,67
Bahn 7 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 01:03,37

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 01:26,63
Bahn 2 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 01:14,35
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:06,28
Bahn 4 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 01:03,34
Bahn 5 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 01:04,00
Bahn 6 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 01:08,69
Bahn 7 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 01:21,84
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/3 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 01:08,61
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,68
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,92
Bahn 5 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 01:08,66
Bahn 6 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 01:03,68
Bahn 7 Can Pascal Steiner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,64

Lauf 3/3 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:04,00
Bahn 2 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 01:02,40
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:55,48
Bahn 4 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,82
Bahn 5 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 01:02,98
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,97
Bahn 7 Joshua Piel  2005 SG Frankfurt 00:59,59
Bahn 8 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 01:01,72

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 02:44,55
Bahn 2 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 02:39,74
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,95
Bahn 4 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:34,47
Bahn 5 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:41,27
Bahn 6 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,72
Bahn 7 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:29,39
Bahn 8 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 02:45,64

Lauf 2/2 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:32,72
Bahn 2 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 02:23,31
Bahn 3 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 02:31,00
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:40,69
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 02:41,82
Bahn 6 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,88
Bahn 7 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 02:25,43
Bahn 8 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 02:49,23

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 02:26,74
Bahn 3 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,27
Bahn 4 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:17,60
Bahn 5 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,75
Bahn 6 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,56
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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:29,41
Bahn 2 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 02:25,84
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:22,24
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 MT Melsungen 02:14,80
Bahn 5 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 02:14,86
Bahn 6 Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 02:25,06
Bahn 7 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 02:28,92

Lauf 2/3 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 02:44,10
Bahn 2 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,63
Bahn 3 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 02:17,50
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 02:15,00
Bahn 5 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 02:16,27
Bahn 6 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 02:17,57
Bahn 7 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 02:38,12
Bahn 8 Alina Reisch  2006 Gießener SV 02:53,37

Lauf 3/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:18,72
Bahn 3 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 02:18,85
Bahn 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,80
Bahn 5 Marlene Garijo  2004 Bad Homburger SC 02:25,00
Bahn 6 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:30,60
Bahn 7 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 02:08,00

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 02:22,43
Bahn 2 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 02:04,70
Bahn 3 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,38
Bahn 4 Emilius Kirchner  2006 TuS Griesheim 02:44,22
Bahn 5 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 02:14,00
Bahn 6 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:06,26
Bahn 7 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 02:02,65
Bahn 8 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,63

Lauf 2/2 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 02:07,40
Bahn 2 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:03,12
Bahn 3 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 01:56,41
Bahn 4 Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 01:52,70
Bahn 5 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:54,86
Bahn 6 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 01:59,40
Bahn 7 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,79
Bahn 8 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 02:40,00
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,89
Bahn 2 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 02:46,75
Bahn 3 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:42,75
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 02:32,47
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 02:37,19
Bahn 6 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 02:46,71
Bahn 7 Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,45
Bahn 8 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 03:16,63

Lauf 2/3 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 02:54,54
Bahn 2 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:41,73
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 02:29,03
Bahn 4 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 02:41,28
Bahn 5 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 02:45,00
Bahn 6 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:31,79
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:32,18

Lauf 3/3 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:42,13
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:32,44
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,36
Bahn 4 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:30,03
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:26,90
Bahn 6 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:27,43
Bahn 7 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 02:25,00
Bahn 8 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:25,65

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:32,13
Bahn 2 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 02:22,13
Bahn 3 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 02:32,00
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,65
Bahn 5 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,25
Bahn 6 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:31,96
Bahn 7 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 02:17,06
Bahn 8 Can Pascal Steiner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,14
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/2 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Trabert  2005 SG Wetterau 02:53,30
Bahn 2 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 02:30,00
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 02:26,84
Bahn 4 Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 02:27,00
Bahn 5 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 02:32,73
Bahn 6 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 02:24,00
Bahn 7 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 02:16,00
Bahn 8 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:17,97

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Die Wettkämpfe 15+16 starten gemeinsam
Die Sportlerinnen auf Bahn 3+4 geführt starten im WK 17/18 auf Bahn 8 in doppelter Bahnbelegung über 800m.

Lauf 1/1 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 11:16,32
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 10:46,28
Bahn 3 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 11:05,00
Bahn 4 Isabelle Schweppe  2004 Bad Homburger SC 11:04,50

Wettkampf 16 - 800m Freistil männlich
Die Wettkämpfe 15+16 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:14,95
Bahn 4 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 09:12,75
Bahn 5 Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 07:55,12
Bahn 6 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:12,12
Bahn 7 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 09:14,11
Bahn 8 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 09:59,56

Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich
Die Wettkämpfe 17+18 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 21:26,13
Bahn 2 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 18:06,18
Bahn 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 20:07,17
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Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich
Die Wettkämpfe 17+18 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 18:43,94
Bahn 5 Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 15:07,81
Bahn 6 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 16:32,44
Bahn 7 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:44,71


